АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2016г. №286

п.Золотухино

О внесении изменений в постановление Администрации поселка Золотухино от 04.02.2016 г. №22 «Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля
В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация поселка Золотухино ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации поселка Золотухино от 04.02.2016 г. №22 «Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:
а) в пункте 1 статьи 1 после слов «муниципальных органов и учреждений»:

добавить слова: «согласно стандартам осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным Администрацией поселка Золотухино.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы поселка Золотухино – главного бухгалтера Панькову В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы поселка Золотухино

                         А.А. Авдеев